
 

  

MAURITIUS I DUBAJ
Mark Twain nazwał Mauritius „rajem na ziemi”- soczysta zieleń głębi wyspy, majestatyczne szczyty, a u ich stóp morze trzciny cukrowej, której długie liście

wiecznie tańczą w rytmie pasatów, wszystko to obramowane białymi, piaszczystymi plażami, i turkusowymi lagunami, które kryją rafy koralowe o
powierzchni ok. 300km2. Bogata historia wyspy odzwierciedla się w jej kuchni i kulturze: hinduskie przyprawy połączone z francuskim zamiłowaniem do

wykwintności, angielskie dobre obyczaje i afrykańska spontaniczność… ta wyjątkowa mieszkanka sprawia, że Mauritius to wymarzone miejsce na
niezapomniane wakacje. Na zakończenie przystanek w najbardziej znanym z miast emiratów, symbolu luksusu i ekstrawagancji: Dubaju. To magiczne

miasto jest koktajlem łączącym w sobie tradycje arabskie i nowoczesną ekscentryczność, koktajlem, którego warto spróbować!

    Veranda/Emeraude ***    5839 PLN + 1269 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 430 EUR

    La Palmeraie ****    5839 PLN + 1285 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 419 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 250 EUR

    Lux Grand Gaube *****    5839 PLN + 1469 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 699 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 250 EUR

    Le Meridien ****    5839 PLN + 1535 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 730 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 315 EUR

    Ambre ****    5839 PLN + 1579 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 610 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 275 EUR

    Lux Belle Mare *****    5839 PLN + 1745 EUR★

   Minimalna liczba osób: 10
 Dopłata do pokoju 1-osobowego: 775 EUR
 Dopłata do All Inclusive podczas wypoczynku: 410 EUR

Ceny zawierają: Ceny nie zawierają:
Przeloty
Transfery wg programu
Zakwaterowanie w standardowych pokojach 2-osobowych w Dubaju w
hotelu 4*, na Mauritiusie wg wyboru
Wyżywienie: wg wyboru na Mauritiusie, dwa razy dziennie w Dubaju
Bilety wstępów w Dubaju
Realizację programu 
opiekę polskiego pilota 
ubezpieczenie KL, NW i bagaż, choroby przewlekłe 
wizę i koszt wizowania Dubaju (potrzebny skan paszportu przesłany do
biura na 21 dni przed wylotem. Paszport powinien być ważny 6 miesięcy
ponad planowany pobyt. W paszporcie nie mogą znajdować się wizy
wjazdowe Izraela lub ślady pobytu w tym kraju, gdyż taki paszport jest w
myśl przepisów ZEA nieważny)

zwyczajowych napiwków (około 65 USD)
napoi do posiłków
ewentulanych dopłat paliwowych i
lotniskowych
wycieczek opcjonalnych: Kolacja w Burj Al.
Arab 150 USD (bez napoi, bufet lub 180 USD
3 daniowa kolacja), wejście do parków
wodnych: Wadi Wadi 65 USD, Altantis 60
USD)

 
★ płatne w PLN wg kursu pieniądz-sprzedaż banku Raiffeisen z dnia ostatniej wpłaty

  RAMOWY PROGRAM WYJAZDU
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Dzień 1 Warszawa – Mauritius
Spotkanie na lotnisku na dwie godziny przed wylotem. Rozpoczęcie podróży – przelot na Mauritius (via miasto azjatyckie).
 

Dzień 2 Mauritius
Lądowanie, transfer do wybranego hotelu.
 

Dzień 3-9 Mauritius
Wypoczynek na rajskiej wyspie. Możliwość wzięcia udziału w wycieczkach fakultatywnych.
 

Dzień 10 Mauritius – Dubaj
Śniadanie, transfer na lotnisko, przelot do Dubaju. Po przylocie transfer do hotelu, nocleg.
 

Dzień 11 Dubaj
Po śniadaniu udamy sie na zwiedzanie najbardziej znanego z miast emiratów, symbolu luksusu i ekstrawagancji. Dawna osada rybacka dziś
zachwyca rozmachem stawianych tu budowli. Zaczniemy od najstarszej dzielnicy miasta, Bastakyia. W zabytkowym forcie Al-Fahidi
zwiedzimy muzeum ukazujące historię miasta. Wodne taksówki nazywane tutaj Abras, zabiorą nas na drugą stronę Dubaj Creek. Jadąc w
kierunku Deira podziwiać będziemy widok na miasto. Odwiedzimy znany targ z przyprawami i Złoty Souk, przejedziemy do Jumeirah,
przystanek na fotografię z Wielkim Meczetem i symbolem miasta, hotelem Burj Al Arab, jego budynek w kształcie żagle można zobaczyć
na wielu zdjęciach z Dubaju. Niedaleko znajduje się Atlantis z częścią podwodną wybudowany na sztucznej wyspie o kształcie palmy. Po
południu wizyta w “Mall of the Emirates” olbrzymim centrum handlowym, znanym przede wszystkim z pierwszego na świecie stoku
narciarskiego wybudowanego pod dachem. Czas wolny na zakupy. Wieczorem kolacja w hotelu. Opcjonalnie można zjeść kolację w Burj
Al Arab, jedynym 7* hotelu.
 

Dzień 12 Dubaj
Śniadanie, Opcjonalnie zabawa w Parku Wodnym Wadi Wadi, lub Parku Wodnym hotelu Atlantis. Po południu przejazd do Burj Khalifa,
okazja do fotografii, jak również podziwiania wspaniałej panoramy z najwyższego budynku świata. W Burj Dubai znajduje się mnóstwo
atrakcji – Sky Bar, apartamenty, biura, hotel, atrakcje sportowe jak lodowisko, fontanny, restauracje i kawiarnie, i największe centrum
handlowe świata, gdzie znaleźć można znane i nieznane marki z całego świata. Kolacja w Burj Dubai. Wild Wadi to park tematyczny,
położony u stóp Burj al Arab. Postacią przewodnią jest mityczny Juha, który zaprasza do zabawy na licznych atrakcjach: surfingowa fala
naturalnych rozmiarów, 360m rzeka wijąca się po terenie parku, pokonywana w pontonach, liczne, mrożące krew w żyłach zjeżdżalnie.
Atlantis Water Park mieszczący się na samej palmie Jumeirah, oferuje niezapomniane wrażenia z parku wodnego, którego główną atrakcją
jest akwarium z rekinami i płaszczkami, przez środek którego przebiega tunel zjeżdżalni i leniwej rzeki… Dodatkową atrakcją jest dostęp
do plaży.
 

Dzień 13 Dubaj
Śniadanie, czas wolny na zakupy lub wypoczynek. Po południu, kiedy już nasycimy się miastem, udamy sie na pustynne safari –
samochody z napędem na 4 koła zabiorą nas na niezapomnianą przejażdżkę po pustyni. Przed zachodem słońca dotrzemy do tradycyjnego,
beduińskiego obozu pustynnego, gdzie zjemy kolację, której towarzyszyć będzie arabska muzyka. Ten wieczór, podobnie jak i cała
dobiegająca końca wyprawa, pozostanie w pamięci na zawsze, jako piękne egzotyczne wspomnienie.
 

Dzień 14 Dubaj – Warszawa
Śniadanie. Przejazd na lotnisko, powrót do Warszawy.
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 HOTELE
VERANDA PALMAR BEACH
www.veranda-resorts.com
Położenie: bezpośrednio przy piaszczystej, długiej plaży, na malowniczym wschodnim wybrzeżu, w otoczeniu tropikalnych ogrodów,
bujnej, zielonej roślinności. Do stolicy i lotniska, odległych o około 34km, można dojechać w godzinę.

Pokoje: około 36m2, z widokiem na ogród, basen, lub za dopłatą na morze. W pokojach balkon, klimatyzacja, sejf, zestaw do
kawy/herbaty, mini-bar, telefon, telewizja satelitarna, suszarka.

Do dyspozycji gości: Restauracja główna «L’Hibiscus», bar przy plaży «L’Horizon» serwujący przekąski z grila i owoce morza oraz
lokalne smakołyki, bar przy basenie. Codzienne animacje, wieczory tematyczne.
Sport i rekreacja: basen, aquaerobik, windsurfing, łódź ze szklanym dnem (wymagana rezerwacja), kajaki, rowery wodne, snorkeling,
żaglówki, siatkówka plażowa, siłownia, tenis stołowy, rzutki. Za opłatą: Spa, zmotoryzowane sporty wodne, rejsy katamaranem, połowy
dalekomorskie, nurkowanie głębinowe, wypożyczanie rowerów, bilard. Ponadto sklep z pamiątkami, pralnia, biblioteczka, dostęp do
internetu, lekarz na wezwanie, wymiana walut w recepcji, wypożyczalnia samochodów.
  

EMERAUDE BEACH ATTITUDE
emeraudebeach-hotel-mauritius.com
Położenie: gruntownie wyremontowany w listopadzie 2010 r. hotel leży na wschodnim wybrzeżu Mauritiusa, ok. 50 minut od stolicy
wyspy Port Louis i 1 godzinę od lotniska. Od pięknej, piaszczystej plaży, o łagodnym zejściu do morza, hotel oddziela nadbrzeżna droga.
Plaża ciągnie się na długości kilku kilometrów, otacza ją turkusowa laguna.

Do dyspozycji gości: restauracja "Alizes" z potrawami kuchni lokalnej i światowej oraz owocami morza "Tides Bar" z orzeźwiającymi
napojami i koktajlami. 2 baseny (leżaki, parasole i ręczniki kąpielowe przy basenach i na plaży bezpłatnie), łódź ze szklanym dnem
(wymagana rezerwacja), snorkeling, strzałki, petanque, tenis stołowy, gry planszowe, siatkówka plażowa, 2 razy w tygodniu animacje
wieczorne. Za opłatą nurkowanie głębinowe, kitesurfing, katamarany, połowy dalekomorskie, bilard i wypożyczalnia rowerów, Spa
oferujące szeroką gamę zebiegów. Recepcja, bezprzewodowy, bezpłatny dostęp do Internetu (Wi-Fi), pralnia, butik. Miłą obsługę i
przyjazną atmosferę gwarantuje przynależność do sieci Attitude Resorts.

Pokoje: 61 pokoi w bungalowach (w każdym 4 pokoje) ukrytych w tropikalnym ogrodzie. Standardowe pokoje o powierzchni ok. ok. 25
m2, z łazienką (prysznic, suszarka do włosów), oddzielnym WC, klimatyzacją, telewizją satelitarną z kanałem wideo, sejfem, minibarem,
czajnikiem elektrycznym i balkonem lub tarasem.

All Inclusive: śniadania (7:00-10:00), obiady (12:00-14:30), słodkie przekąski (16:00-17:00) i kolacje (19:00-22:00) w formie bufetu.
Napoje: Woda, piwo, herbata, kawa, napoje gazowane i owocowe, koktajle, wino stołowe, lokalne alkohole (11:00-23:00), napoje z Mini
baru, 10% zniżki na masaże w Spa Attitude.

Miesiąc Miodowy: butelka wina musującego, prezent niespodzianka, jeden darmowy masaż dla niej, romantyczna kolacja (bez napoi)
  

LA PALMERAIE
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www.hotel-palmeraie.com
Położenie: romantyczny hotel w andaluzyjskim stylu mieści się bezpośrednio przy pięknej plaży o białym piasku, w Palmar, na wschodnim
brzegu wyspy z wyjątkowymi, turkusowymi lagunami. Romantyczne ogrody, arabska architektura, gościnność i kultura Mauritiusu
stanowią niezwykłą, nową mieszkankę, idealną dla spragnionych kameralności gości.

Pokoje: każdy pokój udekorowano ciepłymi kolorami, duże łóżko z baldachimem, przytulne i romantyczne wnętrza gwarantują udany
wypoczynek, bez względu którą z trzech opcji zakwaterowania wybrano. 28 pokoi standardowych – superior, z klimatyzacją, telewizorem
LCD 32” z kanałami telewizji satelitarnej, DVD, Mini-barem, sejfem, zestawem do kawy/herbaty, łączem internetowym i łazienką z
prysznicem i suszarką, około 33 - 38 m². 29 pokoi przy plaży Deluxe wyposażenie dodatkowo obejmuje stację dokującą Ipod, ekspres
Nespresso. 3 apartamenty, w tym apartament dla nowożeńców "Jasmine", z widokiem na morze (47 m²), oddalony od głównej części
hotelu, z prywatną, romantyczną werandą z wygodnym, podwójnym leżakiem.

Do dyspozycji gości: restauracje: główna Le Sheherazade serwująca śniadania i kolacje (bufet podczas wieczorów tematycznych lub a la
carte), Le Momo's restauracja łącząca kuchnie śródziemnomorską, francuską i orientalną. Bar Oriental Oasis, w którym zjeść można
przekąski i dania a la carte a wieczorem zrelaksować się przy koktajlu i sziszy. Rekreacja: basen, kajak, łódź ze szklanym dnem (wymagana
rezerwacja), snorkeling, windsurfing, żaglówki, rowery wodne. Za opłatą SPA, zmotoryzowana sporty wodne, połowy dalekomorskie,
katamaran, nurkowanie głębinowe (10 minut łódką z hotelu). Poandto pralnia, lekarz na wezwanie, wypożyczanie samochodów,
organizacja wycieczek, darmowe WiFi w recepcji i barze, usługi biznesowe.
  

LUX GRAND GAUBE
www.luxresorts.com
Lokalizacja: wokół zatoki obramowanej białą, piaszczystą plażą z turkusową laguną, z widokiem na niewielkie wysepki położone na
północnym wybrzeżu. Kilka minut od rybackiej wioski Grand Gaube, 8 kilometrów od turystycznego Grand Baie, 50 km od lotniska.

Pokoje: 6 typów pokoi, których wyposażenie obejmuje balkon z widokiem na ogród lub ocean, klimatyzację, wentylator sufitowy, telefon,
Mini-bar, zestaw do kawy/herbaty, sejf, telewizję satelitarną, pantofle i szlafrok, darmowy dostęp do Internetu, łazienkę z osobną wanną i
prysznicem, lusterkiem do makijażu, suszarką. Pokoje standardowe Superior (43m²), z możliwością dopłaty do widoku na morze, większe
pokoje Deluxe (52m²) oraz apartamenty (70m² - 85m²), Willa z prywatną plażą (288m²) i obsługą kamerdynera.

Do dyspozycji gości: The Kitchen – restauracja główna, The Beach – kuchnia śródziemnomorska, Abalone – dania z grilla, owoce morza,
Banyan – lokalne dania, The Bar przy basenie, w którym wieczorem można posłuchać muzyki na żywo, kawiarnia Café LUX*. Rekreacja:
trzy baseny, snorkeling, kajaki, rowery wodne, windsurfing, łódź ze szklanym dnem (wymagana rezerwacja), petanque, Mini golf,
siłownia, siatkówka plażowa, teniso stołowy, tenis ziemny (oświetlone korty), joga, zajęcia fitness. Za opłatą: kitesurfing, połowy
dalekomorskie, nurkowanie, wypożyczalnie rowerów i samochodów, Spa.
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LE MERIDIEN
lemeridien.com/mauritius
Położenie: Hotel jest położony na północno-zachodnim wybrzeżu, bezpośrednio przy rozległej plaży z drobnym piaskiem koloru kości
słoniowej i turkusowym morzem świetnie nadającym się do kąpieli. Hotel od lotniska dzieli 60 km, a od stolicy kraju Port Louis 15 km.

Do dyspozycji gości: Restauracje i bary: La Croc bar przy basenie z przekąskami, 180° restauracja z kuchnią lokalną i międzynarodową,
Shells restauracja specjalizująca się w owocach morza, La Faya z kuchnią śródziemnomorską, Cumin z kuchnią hinduską.
2 baseny o nieregularnych kształtach (jeden z nich do wyłącznego użytku gości skrzydła Nirwana), sala do ćwiczeń, korty tenisowe
(bezpłatne, czynne w dzień i w nocy), tenis stołowy, rzutki, boisko do siatkówki plażowej i piłki nożnej, sauny, jacuzzi. Dzieci od lat 4 do
12 mogą spędzać czas (bezpłatnie) pod fachową opieką w specjalnym klubie z atrakcjami (od 9 do 18). Dla gości hotelowych oferuje się
ponadto bezpłatnie wypożyczalnię sprzętu do nurkowania z rurką, rowerów wodnych, kajaków, desek do windsurfingu. Za darmo, po
wcześniejszym zapisaniu można uczyć się jeździć na nartach wodnych, korzystać z wycieczek łodzią ze szklanym dnem, żaglówek.
Wieczorami organizowane są dyskoteki, pokazy i inne atrakcje.
Odpłatnie - salon piękności i spa, gdzie można poddać się kąpielom błotnym i wielu zabiegom leczniczym pochodzącym z Dalekiego
Wschodu, wypożyczalnia rowerów, skuterów, bilard, połowy dalekomorskie, nurkowanie głębinowe, rejsy katamaranem. Hotel posiada w
pełni wyposażone zaplecze biznesowe i konferencyjne.

Pokoje: 265 pokoi i apartamentów o różnym standardzie. Standardowe wyposażenie obejmuje jedno łóżko king lub dwa queen, kącik
wypoczynkowy, klimatyzację, mini-bar, telefon, telewizor plazmowy z TV-SAT, suszarkę, żelazko i deskę do prasowania, sejf, czajnik do
kawy / herbaty, łazienkę z osobną wanną i prysznicem, suszarkę do włosów.
Pokoje Deluxe, mieszczą się w budynku głównym, mają widoki na tropikalny ogród.
Pokoje Executive Nirwana z widokiem na ocean lub ogrody mieszczą się w osobnym skrzydle hotelu, do którego należy basen i plaża. W
skrzydle Nirwana nie kwateruje się dzieci poniżej 12-go roku życia.
Apartamenty Deluxe mieszące się głównym budynku składają się z sypialni i pokoju wypoczynkowego. W łazience wanna z
hydromasażem. W niektórych apartamentach znajdują się rozkładane sofy, idealne dla osób podróżujących w 3 osoby lub z dziećmi.
Apartamenty Royal z widokiem na Ocean Indyjski, poza standardowym wyposażeniem oferują wannę z hydromasażem w sypialni, jadalnię
i salon oraz duży taras.
Apartamenty Nirwana z widokiem na Ocean Indyjski mieszczą się w skrzydle przeznaczonym dla osób powyżej 12-roku życia. Mają
wannę z hydromasażem w sypialni, mieszczącej się na drugim poziomie apartamentu. Na pierwszym poziomie znajduje się bar, jadalnia i
część wypoczynkowa, oraz przestronny taras.

Miesiąc Miodowy: 85% zniżka na zakwaterowanie dla niej (nie dotyczy All Inclusive, ważne w terminie 3.01-02.04 i 01-31.10). Ponadto
butelka wina, T-shirt i sarong, kolacja przy świecach (bez napoi), 30 minutowy masaż dla dwojga.
  

AMBRE
www.ambremauritius.com
Położenie: Nowoczesny hotel na wschodnim wybrzeżu Mauritiusa w Palmar, otoczony przepięknym tropikalnym ogrodem, oddalony jest
40 minut jazdy od stolicy kraju - Port Louis i 55 minut od lotniska. Biała, piaszczysta plaża, położona bezpośrednio przy hotelu ma długość
prawie kilometra.

Pokoje: 297 pokoi różnych kategorii, wyposażono w klimatyzację, 32” telewizor z telewizją satelitarną, telefon, WiFi, sejf, mini bar,
zestaw do parzenia kawy/herbaty, wannę z prysznicem, suszarkę do włosów. 100 pokoi standardowych – 30m2. 178 pokoi superior –
42m2, 17 pokoi rodzinnych – 72-80m2: dwa łączone pokoje, 2 apartamenty - 80m2.

Do dyspozycji gości: Restauracje: Indigo główna z posiłkami w formie bufetu; Dolce Vita z kuchnią włoską; La Plage serwująca owoce
morza i lokalne przysmaki. Coral Bar przy basenie, wieczorem zmieniający się w dyskotekę; The Pub z relacjami sportowymi, idealne
miejsce na chłodne piwo, Shakers klub nocny. Rekreacja: duży basen z wydzieloną częścią wypoczynkową, pływacką i dla dzieci, kajaki,
snorkeling, tenis, siłownia, wycieczki łodzią ze szklanym dnem (wymagana rezerwacja), wind surfing, water-polo, siatkówka i koszykówka
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wodna, 2 podświetlane korty tenisowe, różne zajęcia fitness, siłownia, boisko do siatkówki, kule, badminton, tenis stołowy, tor do
joggingu. Za dodatkową opłatą połowy dalekomorskie, parasailing, katamaran, zmotoryzowane sporty wodne, golf w pobliskim obiekcie.
Ponadto sala konferencyjna, wymiana walut, usługi biznesowe, organizacja wycieczek, lekarz na wezwanie, sklepy.
  

LUX* BELLE MARE
www.luxresorts.com
Położenie: na wschodnim wybrzeżu, tuż przy szerokiej, białej, plaży i turkusowej lagunie, w miejscowości Belle Mare. Odległość od
lotniska to 45km (1h), od stolicy wyspy, Port Louis 50km (50min).

Pokoje: hotel oferuje zakwaterowanie wyłącznie w apartamentach z balkonami lub tarasami, z widokiem na morze, basen lub ogrody oraz
12 prywatnych willach z basenami. We wszystkich apartamentach znajdziemy łóżko królewskie, klimatyzację, wentylator sufitowy,
telefon, garderoba, telewizja, telefon, Mini-bar, zestaw do parzenia kawy/herbaty, sejf, darmowy dostęp do WiFi. W łazience znajduje się
osobna wanna i duży prysznic, suszarka do włosów, pantofle i szlafrok, lustro do makijażu. Apartamenty standardowe Junior Suite o
powierzchni (55m²) mają widok na ogrody, częściowy widok na lagunę. Za dopłatą możliwość zakwaterowania w apartamentach (60m²) z
widokiem na basen, z wyjściem na plażę, z pełnym widokiem na lagunę. Dla rodzin przewidziano połączone apartamenty rodzinne
(120m²). Można również wybrać zakwaterowanie w przestronnych apartamentach Lagoon Suites (90m²), romantycznych, urządzonych w
bieli Honeymoon Suites (90m²) lub ogromnym, luksusowym apartamencie Maharajah Suite (240m²), w którym poza standardowym
zakwaterowaniem dostępna jest jadalnia, taras na dachu, jacuzzi oraz usługi kamerdynera.

Do dyspozycji gości: The Kitchen – restauracja główna, The Beach – kuchnia śródziemnomorska, dania z grilla, owoce morza, East –
kuchnia wschodnia, Senses – kuchnia hinduska i lokalna, The Bar przy basenie, w którym wieczorem można posłuchać muzyki na żywo,
kawiarnia Café LUX*. Wieczorami animacje, tańce pokazy tańca i muzyki. Rekreacja: ogromny basen (jeden z największych na wyspie),
windsurfing, kajaki, rowery wodne, łódź ze szklanym dnem (wymagana rezerwacja), żaglówki, snorkeling, siłownia, siatkówka plażowa,
tenis stołowy, piłka nożna, tenis ziemny (oświetlone korty), joga, zajęcia fitness, bocci. Za opłatą: łódź motorowa, połowy dalekomorskie,
nurkowanie, bilard, gry komputerowe, wypożyczalnie rowerów i samochodów, Spa. Ponadto kluby dla dzieci w różnym wieku, sale
konferencyjne i bankietowe, centrum biznesowe, biblioteka, pralnia, sklepy.
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